
Σελίδα 1 από 3 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Κορυδαλλός, 08.09.2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ      Αριθμ. Πρωτ.  15429 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση πρόσληψης εργαζομένων, με σχέση εργασίας  Ι.Δ.Ο.Χ και ειδικότητας 

Υ.Ε Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

 

Ο Δήμαρχος, 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 3870/2010 (Α’138) όπως έχουν τροποποιηθεί και 

ισχύουν, ιδίως με τις όμοιες του άρθρου 34 του ν. 4713/2020 (Α΄147). 

2. Τις διατάξεις του ν.3584/2007 (Α΄143), «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 

Υπαλλήλων», όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του ν. 3463/2006 (Α΄114), «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων», όπως 

ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87), όπως ισχύουν. 

5. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 52360/19.08.2020 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της 

παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο 

Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280/Α/28.12.2006), όπως ισχύει. 

6. Την αριθμ. 50175/07.08.2020 Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄3324). 

7. Την αριθμ. 51938/18.08.2020 τροποποιητική Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄ 3347). 

8. Την υπ’ αριθ. 13892/20.08.2020 Ανακοίνωση του Δήμου µας, για την πρόσληψη 

προσωπικού µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σε υπηρεσίες 

Καθαρισμού Σχολικών Μονάδων. 

9. Τον με αριθμ. 14873/01.09.2020 Ονομαστικό Πίνακα, τον µε αριθμ. 

14875/01.09.2020 Πίνακα Κατάταξης βάσει µορίων, τον µε αριθμ. 

14876/01.09.2020 Προσωρινό Πίνακα Επιτυχόντων/ουσών και τον µε αριθμ. 

14878/01.09.2020 Πίνακα Απορριπτέων σχολικών καθαριστών/στριών, πλήρους 

απασχόλησης, σχολικού έτους 2020 - 2021. 

10. Τις με αριθμ. 15076, 15082 και 15133/2020 ενστάσεις που υποβλήθηκαν στο 

Τμήμα Προσωπικού. 

11. Τον με αριθμ. 15201/04.09.2020 Οριστικό Ονομαστικό Πίνακα, τον µε αριθμ. 

15202/04.09.2020 Οριστικό Πίνακα Κατάταξης βάσει µορίων και τον µε αριθμ. 

15203/04.09.2020 Οριστικό Πίνακα Επιτυχόντων/ουσών σχολικών 

καθαριστών/στριών, πλήρους απασχόλησης, σχολικού έτους 2020 - 2021. 

ΑΔΑ: 9ΤΗΩΩΛΩ-ΥΧ6



Σελίδα 2 από 3 

12. Το από 04.09.2020 Πρακτικό Ανάρτησης Οριστικών πινάκων κατάταξης, 

επιτυχόντων/ουσών. 

13. Τις Αιτήσεις-Υπεύθυνες Δηλώσεις των συμμετεχόντων στην προαναφερόμενη 

Ανακοίνωση του Δήμου μας. 

14. Τις ανάγκες του Δήμου Κορυδαλλού σε προσωπικό ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου, για την κάλυψη των αναγκών του στην καθαριότητα των σχολικών 

μονάδων της χωρικής του αρμοδιότητας. 

15. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ 

1013/Β΄/2013), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Την πρόσληψη των κατωτέρω εργαζομένων, στην ειδικότητα Υ.Ε. Καθαριστριών 
Σχολικών Μονάδων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
πλήρους απασχόλησης, χρονικής διάρκειας ίσης με το σχολικό έτος, ήτοι από 
09.09.2020 έως και 30.06.2021 και την τοποθέτησή τους στο Τμήμα Παιδείας, Διά 
Βίου Μάθησης, Νέας Γενιάς και Μεταναστευτικής Πολιτικής, της Δ/νσης Κοινωνικών 
Υπηρεσιών - Παιδείας και Διά Βίου Μάθησης, ως ακολούθως: 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατρός 

1 ΑΔΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΑΓΑΘΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

4 ΒΑΛΜΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

5 ΓΕΛΑΓΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

6 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 ΔΟΥΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΚΑΠΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

9 ΚΟΡΡΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

10 ΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

11 ΚΟΥΜΑΔΙΤΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

14 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

15 ΛΕΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

16 ΛΙΑΠΑΚΗ ΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

17 ΛΟΥΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

18 ΛΥΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

19 ΜΑΡΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

20 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

21 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΗΝΑΣ 

22 ΚΑΡΑΜΑΡΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

23 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

24 ΠΑΤΣΑΤΖΙΑΝ 
ΕΥΔΟΚΙΑ-
ΖΑΚΕΛΙΝΑ 

ΑΓΚΟΠ 

25 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΤΗΩΩΛΩ-ΥΧ6



Σελίδα 3 από 3 

26 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

27 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

28 ΤΣΑΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

29 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

30 ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

31 ΠΑΠΑΖΕΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

32 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

33 ΧΡΥΣΟΓΩΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΟΥΡΣΑΛΑΣ 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Αντιδήμαρχο Παιδείας (με email) 

2. Τμήμα Παιδείας 

3. Τμήμα Μισθοδοσίας και Ασφάλισης Προσωπικού 

4. Ενδιαφερόμενες 

5. Α.Υ.Φ 

   

 
 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΤΗΩΩΛΩ-ΥΧ6


		2020-09-09T15:20:57+0300
	Athens




